В конкурсную комиссию Администрации города Куртамыша  для проведения конкурса на включении в кадровый резерв должностей муниципальной службы города Куртамыша
от _____________________________________________________
адрес______________________телефон____________________

З А Я В Л Е Н И Е

                  Прошу принять документы на участие в конкурсе на включение в кадровый резерв на  должность муниципальной службы Администрации города Куртамыша____________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

_____________________________         _______________________________

«_____»_____________________                   (расшифровка подписи)

           дата подпись